二、报价表

采购项目名称：全市法院集约送达项目采购

采购项目编号：GGZC2025-D3-990318-GXKL

报价供应商（公章）：中国邮政速递物流股份有限公司贵港市分公司

法定代表人或授权委托代理人（签字）：

日期：2025 年 12 月 19 日

注：报价表须由法定代表人（或企业负责人）或委托代理人签字并加盖报价

供应商公章。当本表由多页构成时，需逐页加盖报价供应商公章。

项

号
报价内容 数量 报价（元） 备注

1 全市法院集约送达项目采购 1项 3040000.00 无

总报价（人民币大写）：叁佰零肆万元整（¥3040000.00）

服务期：自合同签订之日起一年（具体时间以合同为准）。

说明：

报价包含：1.服务费、人工劳务费、材料费、所需的所有设备、物品费用等；

2.必要的保险费用和各项税金；

3.其他费用（包括但不限于组织、策划、宣传等费用）；

4.完成本项目采购的可预见及不可预见的所有成本及费用的总和，除合同价

款及采购人认可的特殊情况外，采购人不再为本项目另付其他任何费用给成

交供应商。

六、商务、技术响应偏离情况说明表

采购项目编号:GGZC2025-D3-990318-GXKL